GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 49/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

     CHAMADA PARA SELECIONAR EQUIPES ESCOLARES DAS UNIDADES PRISIONAIS DO PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO
EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia da
Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições do Edital de Chamada para selecionar Equipes Escolares
das Unidades Prisionais DO PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO REGIONAL.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EQUIPES UNIDADE PRISIONAL NOME DA ESCOLA SITUAÇÃO

JOHENNA BATISTA E ANA GRAZIELA CADEIA PÚBLICA DE POMBAL
ESCOLA ESTADUAL ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO JOÃO DA MATA
DEFERIDA

ARIANO VILAR SUASSUNA
PENITENCIÁRIA PADRÃO REGIONAL

DE CAJAZEIRAS
E.E.F.M ARIANO VILAR SUASSUNA DEFERIDA

OSMAN JOSÉ DE OLIVEIRA MATOS
PENITENCIÁRIA DESEMBARGADOR

SILVIO PORTO (JOÃO PESSOA)
EEEFM GRACILIANO RAMOS DEFERIDA

PROTETORES DO MEIO AMBIENTE -
EQUIPE DE OURO

DESEMBARGADOR SILVIO PORTO EEEFM GRACILIANO RAMOS DEFERIDA

JUSTIÇA EFICAZ PARA TODOS CADEIA PUBLICA DE ITAPORANGA EEEF SIMEÃO LEAL DEFERIDA

Campina Grande, 06 de Setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ